PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 467/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a RODOLFO RUDSON PAZ VIRGULINO,

PEDREIRO, Matrícula no 25718, lotado(a) na Secretaria de

Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, pagamento de salário

família, referente a seu(suas) filho(as): Rodolfo Rudson Paz Virgulino

Filho - 11101120'13 ; Ayla Raissa da Gama Virgulino- 0511212021, de

acordo com o que dispõe os termos do artigo 4o da Lei Municipal, no

455112019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnterministerial

MPS/MF n" 06, de '10 de janeiro de2025, com vigência a partir de 01 de

fevereiro de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em '17 de Íevereiro de 2025

lntont0 Acaclo 5antana de c.',
lecrêtário de Admrnrili Jt-
'íeÍeltura [,4uniciDal de Garanh: i
,^ ana n' 001/2025 - GP

Antôn âc tana de Godoy
Secretário ministração

io San
a! aa

SECRETARIA MUNICIpAT- DE ADMINtSTR^ÇÀo
Avenida Rui Barbosa, I440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhunstilgmail.com
CEI' 55298-000 - Garanhuns - Pl:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250317135915.pdf

assinado por: idU
ser 370